Se comunica urmatoarele rezultate finale:

Afisat astazi 19.12.2024, ora 09:00 la sediul Directiei Resurse Umane a ASE si pe site www.resurseumane.ase.ro.

crt.

Numar de
inregistrare al
dosarului de
concurs

Denumire post /
Departament

Proba
supliment
ara

Proba
scrisa

Proba
practica

Interviu

Final

Rezultat
final
concurs
(Admis /
Respins)

2

8=
(3+4+5+6) /
3

165/22.11.2024

1 post Sef
Serviciu (S) /
Directia Relatii
Internationale /
Serviciul Erasmus
+

100,00

100,00

100,00

Admis

154/19.11.2024

1 post Secretar I
(S) / Facultatea de
Administrarea
Afacerilor cu
Predare in Limbi
Straine / Decanat

100,00

95,00

97,50

Admis

161/21.11.2024

1 post Inginer
debutant (S) /
Directia Tehnica-
Investitii,
Serviciul Tehnic,
Planificare si
Monitorizare
Investitii

80,00

90,00

85,00

Admis

151/13.11.2024

156/20.11.2024

157/21.11.2024

159/21.11.2024

1 post Curier
(M;G) / Directia
Juridica si
Contencios
Administrativ /
Serviciul Avizare
Documente
Interne si Relatii
cu Publicul /
Compartimentul
Relatii cu
Publicul

55,00

80,00

100,00

78,33

Respins

65,00

80,00

50,00

65,00

Respins

100,00

95,00

50,00

81,66

Admis

100,00

80,00

50,00

76,66

Respins

In termen de 3 zile lucritoare de la afisarea rezultatelor finale ale concursului, candidatii declarati ADMISI pot solicita
un termen ulterior de prezentare la post, care nu poate depdgsi 20 de zile lucritoare de la data afigarii rezultatului
concursului pentru functiile de executie si 45 de zile lucrdtoare de la data afigarii rezultatului concursului pentru functiile

de conducere.

Solicitarea se va face sub forma unei cereri scrise de angajare in cadrul Directiei Resurse Umane a ASE, Sala 5209, etaj
2, Str. Stanislav Cihoschi, nr. 5, Sector 1, Bucuresti.
Totodata, candidatii declarati ADMISI vor completa o cerere unde vor mentiona cdtre care Casd de Asigurari de Sanatate
doresc sd le fie virate contributiile.

Persoane de contact: Chiric Antoaneta, Ion Mihaela si Bird Lucica — Tel. 021-319.19.00, int. 538, 298 si 295.




